COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 21/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.154,09 Rk INTERVENTI MANUTENZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIA SCUOLA VIA
AMENDOLA Fatt. N. 1 del 04/01/2021
2 25/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.717,00 i Progettazione Scuola via Amendola - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 1/FE del 14/01/2021
8 28/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.329,80 ool Fornitura arredi Ufficio del Sindaco - Fatt. N. 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni 7/E del 18/01/2021
4 01/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 829,60 i Acquisto mobili ludoteca - Fatt. N. 288/E del 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni 30/12/2020
5 04/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.159,00 ok ATTREZZATURE PER EMERGENZA COVID | 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni 19 - Fatt. N. FATTPA 11_20 del 25/08/2020
6 04/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 692,50 i Acquisto gazebo Ludoteca - Fatt. N. 1/209 del | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni 10/12/2020
7 04/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.376,56 ok FORNITURA 2 PC PORTATILI - Fatt. N. 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni 137/PA del 30/12/2020
8 04/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.000,00 ookl FORNITURA 3 PC PORTATILI - Fatt. N. 19/E | 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni del 22/01/2021
9 04/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.625,75 ok FORNITURA ARREDO URBANO - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 2020130000268 del 25/08/2020
10 05/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 990,00 i Fornitura arredi urbani - Liquidazione Fatt. N. | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 2/FE del 21/12/2020
11 19/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 701,50 i ACQUISTO 3 LICENZE CAD PROJECT - 2.02.03.02.000 |Software
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 940 del 14/01/2021
12 24/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.684,00 i Interventi messa in sicurezza edificio 2.02.01.10.000 [Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni comunale via Rosario - Fatt. N. FATTPA artistico
20_20 del 17/09/2020
13 01/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.087,80 i Manutenzione straordinaria impianto 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni illuminazione pubblica - Liquidazione Fatt. N.
6-FE del 27/01/2021
14 01/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.280,38 i Realizzazione della rete di videosorveglianza 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni -Fatt. N. FPA 3/21 del 04/01/2021
15 01/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 102,97 ok MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Saldo | 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 30 del 08/02/2021
16 01/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 701,50 i Lavori di riparazione edifici comunali - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione fatt. N. 29 del 08/02/2021
17 01/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.089,15 i INSTALLAZIONE PENSILINE EDIFICI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALI - Liquidazione Fatt. N. 30 del
08/02/2021
18 04/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.640,03 i Liquidazione attrezzature Cantiere 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni Occupazionale - Saldo Fatt. N. 4/PA del
17/02/2021
19 04/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16,29 ok Liquidazione Fatt. N. 37/PA1 del 23/12/2020 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
20 04/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 436,61 ookl Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. 1/PA1 del 27/01/2021
21 04/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 214,72 ook Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni -Fatt. N. 24/PA1 del 31/08/2020
22 05/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.000,00 il Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Liquidazione Fatt. N. 4/PA del 17/12/2020
23 05/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.200,00 ok MANUTENZIONE SCUOLA PRIMARIA - Fatt. | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni N. FPA 1/21 del 01/03/2021
24 05/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 945,04 i Manutenzioni strade e piazze - Fatt. N. 3/PA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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25 05/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 554,28 Rk INTERVENTI ARREDO URBANO - Saldo 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. FATTPA 3_21 del 24/02/2021
26 05/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 750,00 il MANUTENZIONE VIA PIGLIARU - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FPA 1/21 del 01/03/2021
27 05/03/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.087,80 i INTERVENTO ARREDO URBANO - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione Fatt. N. FA 3 del 27/02/2021
28 10/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 95.016,52 i REALIZZAZIONE CAMPUS DELL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ISTRUZIONE PROGETTO ISCOL@ -
Liquidazione Fatt. N. 529/00 del 16/11/2020
(Laezza)
29 10/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 167.247,38 i REALIZZAZIONE CAPMUS DELL'ISTRIONE | 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni PROGETTO ISCOL@ - LIQUIDAZIONE Fatt.
N. 24 del 03/03/2021 (Medielettra) - - Fatt. N.
24 del 03/03/2021
30 10/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 312,59 i Manutenzioni strade e piazze -Liquidazione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 7/PA del 21/12/2020
31 10/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.196,00 ool POTATURA PIANTE - Fatt. N. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 001000022021 del 02/03/2021
32 12/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 57,17 ool Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Liquidazione Fatt. N. FPA 4 del 31/12/2020
33 18/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 158,42 i Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. FATTPA 1_21 del 04/01/2021
34 18/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 133,88 i Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. FATTPA 6_21 del 27/01/2021
35 07/04/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 40,26 i Acquisto attrezzature Cantiere Occupazionale | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. 8/PA1 del 22/03/2021
36 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 ookl Acquisto notebook portatile - Fatt. N. 59/E del | 2.02.01.07.000 [Hardware
lordi e acquisto di terreni 05/03/2021
& 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 617,32 ool ACQUISTO HARDWARE - Fatt. N. 20/E del 2.02.01.07.000 |[Hardware
lordi e acquisto di terreni 26/01/2021
38 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.250,00 il SISTEMAZIONE VIABILITA' RURALE SU 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PRADU - Fatt. N. FPA 1/21 del 31/03/2021
39 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.000,00 o SISTEMAZIONE VIABILITA' RURALE - Fatt. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni N. FATTPA 2_21 del 06/04/2021
40 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.250,00 i SISTEMAZIONE VIABILITA' RURALE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Saldo Fatt. N. FATTPA 2_21 del 06/04/2021
41 19/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.721,40 i Riparazione canale di scolo Scuole Via 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Amendola - Fatt. N. 2 del 28/01/2021
42 26/04/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.288,56 il FORNITURA MATERIALI PER INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI MANUTENZIONE DI STRADE E PIAZZE -
Fatt. N. 0000008/PA del 12/04/2021
43 05/05/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.062,50 i Edilizia scolastica programma ISCOL@ - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Nomina supporto RUP
44 05/05/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.208,60 i Lavori di manutenzione di strade e piazze 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Loc. San Giovanni - Fatt. N. FPA 1/21 del
31/03/2021
45 17/05/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 145.870,25 i Piano edilizia scolastica Progetto ISCOL@ - | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Stato Avanzamento -Fatt. N. 15 del
30/04/2021
46 11/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.250,90 i ACQUISTO PC UFFICIO SINDACO - Fatt. N. | 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni 63/E del 10/03/2021
47 11/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.000,00 i Pulizia dei corsi d'acqua - Fatt. N. FATTPA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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48 21/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 702,72 Rk MATERIALE AUDIO SCUOLA CIVICA - Fatt. | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni N. PA 10/21 del 05/05/2021
49 21/06/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 930,60 i Acquisto paratie in plexiglas Scuola di Musica | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni - Fatt. N. FT/319 del 16/04/2021
50 05/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.917,05 i Progettazione , coordinamento della sicurezza | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni "interventi di manutenzione dei corsi d'acqua -
Fatt. N. FATTPA 7_21 del 12/06/2021
51 13/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.600,00 i Interventi di manutenzione straordinaria 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni dell’illuminazione
52 26/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.328,60 ok INTERVENTI IN LOC. SAS MURTAS S.A.L. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni n. 1 — LIQUIDAZIONE - R.T.I.
53 26/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.271,40 i INTERVENTI IN LOC. SAS MURTAS CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 8523862172. Approvazione S.A.L.n. 1 —
LIQUIDAZIONE - R.T.I.
54 05/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.000,40 i Liquidazione di spesa preventivamente 2.02.01.07.000 [Hardware
lordi e acquisto di terreni impegnata per acquisto di n. 1 Firewall, mod.
ATP200ATP200-EU0102F ZYXEL - Fatt. N.
7180 del 08/07/2021
55 09/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.190,25 i Liquidazione per 'affidamento dei servizi 2.02.01.10.000 [Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni tecnici di architettura e ingegneria artistico
-Fatt.FE_07/2021
56 09/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 164.574,04 ool Piano Straordinario Edilizia Scolastica 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Iscol@. Programma Asse |
Fatt. 36 del 15/07/2021
57 09/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.999,99 i Liquidazione per sistemazione e pulizia aree 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni site nel Comune di Posada.
Fatt. 4/21
58 12/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.547,86 i Liquidazione per 'affidamento dei servizi 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni tecnici di architettura ed ingegneria per la
realizzazione della rete di videosorveglianza
del Comune di Posada- Fatt. N. FPA 27/21
del 02/07/2021
59 25/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.485,91 i OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOC. SAS MURTAS- Liquidazione fattura N.
10 del 19/08/2021
60 25/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.424,09 i OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IN LOC. SAS MURTAS S.AL.n.2
Liquidazione fattura N. 158 del 19/08/2021
61 07/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 53.879,09 i Liquidazione a saldo per I'esecuzione dei 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni lavori di realizzazione di reti per la sicurezza
del cittadino e del territorio - Fatt. N. 79-FE
del 21/07/2021
62 07/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.318,69 i Liquidazione per servizi di progettazione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni relativi agli interventi di recupero di aree
degradate da abbandono dei rifiuti - Fatt. N.
11_21 del 30/07/2021
63 08/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 882,54 i Liquidazione per I'affidamento dei servizi 2.02.01.10.000 [Beni immobili di valore culturale, storico ed
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64 08/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.550,00 i Liquidazione per I'affidamento dei servizi 2.02.01.10.000 [Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni tecnici di architettura e ingegneria_Messa a artistico
norma e sicurezza dell'edificio sito in via
Rosario - Fatt. 7/PA del 01/09/2021
65 22/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.884,88 ookl Liquidazione per acquisto gestionali Settore 2.02.03.02.000 |Software
lordi e acquisto di terreni Affari Generali in versione Cloud - Fatt. N.
268/E del 03/08/2021
66 24/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 308,00 oo Liquidazione per acquisto pc e cellulari per 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni protezione civile
Fatt. N. 6/PA del 15/09/2021
67 24/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.290,00 ookl Liquidazione saldo per acquisto pc e cellulari 2.02.01.07.000 |[Hardware
lordi e acquisto di terreni per protezione civile - Fatt. N. 6/PA del
15/09/2021
68 04/10/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.660,00 i Lavori di adeguamento impiantistico ed 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni implementazione presso aula Edificio
Comunale - fatt. 31/001 del 22/09/2021
Liquidazione Ditta Termoidraulico Mura Marco
— CIG: Z1F32CEFDE
69 08/10/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 199,00 i Liquidazione di spesa preventivamente 2.02.01.07.000 [Hardware
lordi e acquisto di terreni impegnata per acquisto di un tablet ad uso
della mensa scolastica per la rilevazione
elettronica delle presenze
70 08/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.858,02 ool Liquidazione per acquisto acquisto, di n. 1 2.02.01.07.000 |[Hardware
lordi e acquisto di terreni Server mod. DELL Power Edge R740XD +
accessori per sistema informatico comunale -
fatt. N. 21305361 del 21/09/2021
71 08/10/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.651,25 i Liquidazione per acquisto di segnali stradali - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fattura 67/PA del 07/09/2021
72 08/10/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.978,00 i Liquidazione per interventi di sistemazione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni della viabilita rurale - Fatt. N. 18/001 del
23/09/2021
73 19/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.414,78 ookl Liquidazione per acquisto Software per la 2.02.03.02.000 |Software
lordi e acquisto di terreni gestione delle iscrizioni e pagamenti dei
Liquidazione per acquisto Software per la
gestione delle iscrizioni e pagamenti dei
servizi di mensa e trasporto scolastico - Fatt.
N. 2021 - V20000582 del 22/09/2021
74 19/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 654,65 i Liquidazione studio 96 per fornitura 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni segnaletica verticale - Fatt. N. 57/PA
75 28/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.738,72 i LIQUIDAZIONE ONORARI MESSA A 2.02.01.10.000 [Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni NORMA E/O IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO artistico
SITO IN VIA ROSARIO - FATT. 11/PA del
04/10/2021
76 28/10/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.260,00 ok OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERVENTI IN VIA GRAMSCI
FATT. N. 8 del 13/10/2021
77 05/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.759,51 i Liquidazione Fatt. N. FATTPA 11_21 del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 25/10/2021
78 09/11/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.455,74 i Liquidazione a saldo per i lavori di somma 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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79 11/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.336,00 ool Liquidazione per realizzazione della 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni segnaletica nei litorali per la sensibilizzare ed
informare tutti i cittadini sui rischi, le sanzioni
e le conseguenze derivanti dall'acquisto di
merce contraffatta - Fatt. N. 10 del
03/11/2021
80 17/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.759,40 i OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SAS MURTAS - Liquifazione acconto fattura
N. 12 del 15/11/2021
81 17/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.462,88 ok OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SAS MURTAS - Liquidazione saldo fattura N.
12 del 15/11/2021
82 17/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.744,39 i OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SAS MURTAS -Acconto Fattura N. 22/E del
12/11/2021
83 17/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.417,12 ok OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Liquidazione saldo fattura N. 22/E del
12/11/2021
84 18/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.800,00 i Progetto Spiagge sicure 2021 - Liquidazione 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni fattura N. 120-FE del 31/10/2021
85 24/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.124,00 i Liquidazione per interventi urgenti di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni riparazione in Via Deledda fattura N.7_21 del
22/11/2021
Interventi urgenti di riparazione in Via Deledda
86 24/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.941,80 i Liquidazione Anticipazione Opere di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Urbanizzazione Lotto 5 - Piazza Belvedere -
Fattura N. 13/E del 22/11/2021
87 24/11/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.126,60 ool Sistemazione del Centro Storico di Posada - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Fatt. N. 3/FE del 21/08/2021
88 01/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00 i Liquidazione per la realizzazione di reti perla | 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni sicurezza del cittadino e del territorio del
Comune di Posada
89 07/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 574,76 e Liquidazione incentivo "realizzazione rete di 2.02.01.04.000 |Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni videosorveglianza"
90 07/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 136,86 i Versamento CPDEL su incentivo 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni rRealizzazione rete di videosorveglianza
91 07/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3,26 i Versamento INPS su incentivo Realizzazione 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni rete di videosorveglianza
92 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.050,00 i Liquidazione per interventi urgenti di 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni manutenzione straordinaria dell’illuminazione
- Fatt. N. 131 - FE
93 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 41.800,00 i Approvazione primo stato avanzamento lavori | 2.02.01.04.000 [Impianti e macchinari
lordi e acquisto di terreni e liquidazione certificato di pagamento n. 1-
Fatt. N. 111 del 07/12/2021
94 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.099,20 il Liquidazione per I'acquisto di n. 2 biciclette 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni elettriche per il controllo dei litorali “Progetto
Spiagge sicure 2021”Fatt. N. 1/PA del
07/12/2021
95 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 173.241,08 i Iscol@. Programma Asse | - Realizzazione 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni del Campus dell’istruzione d- Fatt. N. 90 del
02/12/2021
96 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.270,00 i INTERVENTI IN PIAZZA BELVEDERE - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
97 14/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 29.150,00 i OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERVENTI IN VIA GRAMSCI - FATT. N.10
DEL 07/12/2021
98 15/12/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 48,86 ookl Versamento IRAP su incentivo Realizzazione

lordi e acquisto di terreni

rete di videosorveglianza

2.02.01.04.000

Impianti e macchinari
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